РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 41

от 15 октября  2019 года
О присвоении адресного номера
земельному участку.

          В целях упорядочения  адресного хозяйства на территории Александровского сельского поселения и действуя на основании Устава
Александровского сельского поселения и Правил благоустройства, Федерального Закона № 131 ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, расположенному в границах кадастрового квартала 34:02:030002 из земель населенных пунктов для строительства парка следующий адрес: Волгоградская область, Быковский район,
с. Александровка, ул.Центральная, 36б.

Глава Александровского
сельского поселения                                           Е.В.Тарасов

[bookmark: _GoBack]